Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» декабря    2018 г.                         №  189

Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории Юртинского городского посе-
ления

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека, руководствуясь
ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом «Об отходах производства и потребления» от
24.06.1998г. №89-ФЗ, Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда,
утвержденных постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003г. № 170, СНиП
2.07.01.-89 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений»,
СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест»,
ст.ст.6,45 Устава Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселе-
ние», Правил благоустройства территории Юртинского городского поселения утвержденных
решением Думы Юртинского городского поселения от 01.09.2017г. № 158 администрация
Юртинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на
территории Юртинского городского поселения (приложение).

2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019г.
            3.  Заведующей сектором по организационно-правовой, кадровой и социальной работе
(Боровикова С.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и размещение на официальном сайте администрации Юртинского городского поселения в сети
Интернет.
            4.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы
администрации Юртинского городского поселения Подобед П.П.

Глава Юртинского городского поселения                                                А.В. Горячев

Приложение
к постановлению администрации

Юртинского городского поселения
                                                                                                       от 21.12.2018   № 189

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории Юртинского городского поселения

№ Нахождение
мест (пло-

щадок) вре-
менного

накопления
твердых

коммуналь-
ных отходов

Данные о
собствен-

никах

Кол-во
контей-
неров

(V-
0.75м3)

Кол-во
бунке-

ров
 (V-
8м3)

Географи-
ческие ко-
ординаты
нахожде-
ния мест

(площадок)
временного
накопления

твердых
комму-

нальных
отходов

Источники образования
твердых коммунальных от-

ходов

1 р.п. Юрты,
ул. Клубная,
1А - 1п

Юртинское
городское
поселение

3  56.0458
97.6267

ул. Клубная, 1а; 2; 4; 6; 8; 10
ул. Садовая, 2; 4
ул. Центральная, 5; 14

2 р.п. Юрты,
ул. Клубная,
12 - 2п

Юртинское
городское
поселение

3  56.0500
97.6281

ул. Клубная, 12

3 р.п. Юрты,
ул. Школьная,
3 - 3п

Юртинское
городское
поселение

3  56.0508
97.6243

ул. Школьная, 1а; 1; 3; 5
ул. Бульварная, 18; 19; 20

4 р.п. Юрты,
ул. Дружбы,
6 - 4п

Юртинское
городское
поселение

3  56.0510
97.6244

ул. Дружбы, 1; 2; 3; 4; 5; 6; 8;10
ул. Партизанская, 1; 2; 3; 4; 5; 6
ул. Советская, 23; 25
8 квартал, 2; 4

5 р.п. Юрты,
ул. Дружбы,
12 - 5п

Юртинское
городское
поселение

3  56.0506
97.6271

ул. Советская, 24; 26
ул. Дружбы, 14

6 р.п. Юрты,
ул. Дружбы,
18 - 6п

Юртинское
городское
поселение

3  56.0502
97.6281

ул. Дружбы, 16; 18

7 р.п. Юрты,
пер. Победы,
2 - 7п

Юртинское
городское
поселение

3  56.0518
97.6274

ул. Дружбы, 7
ул. Советская, 28; 30
пер. Победы, 2; 4

8 р.п. Юрты,
пер. Победы,
8 - 8п

Юртинское
городское
поселение

3  56.0513
97.6296

ул. Дружбы, 9; 11
ул. Клубная, 16; 18
пер. Победы, 6; 8

9 р.п. Юрты,
ул. Бульварная,
25 - 9п

Юртинское
городское
поселение

3  56.0542
97.6245

ул. Бульварная, 21; 22; 23; 24; 25
ул. Больничная, 1; 2; 3; 4; 5

10 р.п. Юрты,
18 квартал,
2 - 10п

Юртинское
городское
поселение

3  56.0533
97.6292

ул. Советская, 27; 27а; 36; 38
ул. Больничная, 7; 9
18 квартал, 2; 4

11 р.п. Юрты,
18 квартал,
6 – 11п

Юртинское
городское
поселение

3  56.0545
97.6301

ул. Советская, 40; 42
ул. Горького, 2; 4
18 квартал, 6; 8

12 р.п. Юрты,
ул. Партизан-
ская,
13 - 12п

Юртинское
городское
поселение

3  56.0566
97.6283

ул. Партизанская, 11
ул. Советская, 35; 37; 39; 39а; 41;
41а; 50; 52
ул. 70 лет Октября, 1; 2; 3; 4; 5

13 р.п. Юрты,
ул. Колхозная,
25 - 13п

Юртинское
городское
поселение

3  56.0374
97.6280

ул. Транспортная
ул. Полевая
ул. Колхозная

14 р.п. Юрты,
пер. Колхоз-
ный,
23 - 14п

Юртинское
городское
поселение

3  56.0364
97.6228

ул. Рабочая
ул. Заводская
пер. Колхозный
ул. Чкалова

Зав. сектором по организационно-правовой,
кадровой и социальной работе                                                                 С.В. Боровикова

Приложение 1
к постановлению администрации

Юртинского городского поселения
                                                                                                                                                                                       от 21.12.2018   № 189

РЕЕСТ
МЕСТ РАЗМЕЩЕНИЯ КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК ДЛЯ ВРЕМЕННОГО ХРАНЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА

ТЕРРИТОРИИ ЮРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
№
п/п

Данные о
нахождении мест
(площадок)
накопления ТКО

Данные об источниках
образования твердых
коммунальных отходов,
которые складируются в
местах (на площадках)
накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок)
накопления ТКО

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

Адрес
контейнерной
площадки

Сведения об одном или
нескольких объектах
капитального
строительства,
территории (части
территории) поселения,
при осуществлении
деятельности, на которых
у физических и
юридических лиц
образуются ТКО,
складируемые в
соответствующих местах
(на площадках) ТКО)

К
ол

-в
о

ко
нт

ей
не

ро
в

П
ок

ры
ти

е
ф

ак
ти

че
ск

ое

П
ок

ры
ти

е
пл

ан
ир

уе
м

ое

П
ло

щ
ад

ь
(к

в.
м

.)

Расстояние от
контейнеров до
жилых зданий,
детских игровых
площадок, мест
отдыха и занятий
спортом (не
менее 20м., но не
более 100 м.)

Объем
мусорных
контейнеров

Полное наименование (для
ЮЛ), Ф.И.О. (для ИП, ФЛ)

ОГРН записи в
ЕГРЮЛ (для ЮЛ),
ОГРН записи в
ЕГРИП (для ИП),
серия, номер и
дата выдачи
паспорта или
иного документа,
удостоверяющего
личность (для ФЛ)

Адрес (для
ЮЛ), адрес
регистрации по
месту
жительства
(для ИП, ФЛ)

 К

он
та

кт
ны

е
да

нн
ы

е

1 р.п. Юрты,
ул. Клубная,
1А - 1п
56.0458
97.6267

МКД ул. Клубная, 1а;
2; 4; 6; 8; 10
ул. Садовая, 2; 4
ул. Центральная, 5; 14

3

 г

ру
нт

 б

ет
он

24,5 соблюдается 0,75 Администрация
Юртинского
муниципального
образования «Юртинское
городское поселение»

1053815026275 Р.п. Юрты ул.
Дружбы, 6

  8

 (
39

56
3)

6-

13
-7

7

2 р.п. Юрты,
ул. Клубная,
12 - 2п
56.0500
97.6281

МКД ул. Клубная, 12
Частный сектор
ул. Клубная д. 33, 35,
37, 39, 41

3

 г

ру
нт

 б

ет
он

24,5 соблюдается 0,75 Администрация
Юртинского
муниципального
образования «Юртинское
городское поселение»

1053815026275 Р.п. Юрты ул.
Дружбы, 6

8
(3

95
63

)
6-

13
-7

7

3 р.п. Юрты,
ул. Школьная,
3 - 3п
56.0508
97.6243

МКД ул. Школьная,
1а; 1; 3; 5
ул. Бульварная, 18; 19;
20

3

гр
ун

т

бе
то

н

24,5 соблюдается 0,75 Администрация
Юртинского
муниципального
образования «Юртинское
городское поселение»

1053815026275 Р.п. Юрты ул.
Дружбы, 6

8
(3

95
63

)
6-

13
-7

7

4 р.п. Юрты,
ул. Дружбы,
6 - 4п
56.0510
97.6244

МКД ул. Дружбы, 1;
2; 3; 4; 5; 6; 8;10
ул. Партизанская, 1; 2;
3; 4; 5; 6
ул. Советская, 23; 25
8 квартал, 2; 4

3

 г
ру

нт

бе
то

н

24,5 соблюдается 0,75 Администрация
Юртинского
муниципального
образования «Юртинское
городское поселение»

1053815026275 Р.п. Юрты ул.
Дружбы, 6

8
(3

95
63

)
6-

13
-7

7

5 р.п. Юрты,
ул. Дружбы,
12 - 5п
56.0506
97.6271

МКД ул. Советская,
24; 26
ул. Дружбы, 14

3

 г
ру

нт

бе
то

н

24,5 соблюдается 0,75 Администрация
Юртинского
муниципального
образования «Юртинское
городское поселение»

1053815026275 Р.п. Юрты ул.
Дружбы, 6

8
(3

95
63

)
6-

13
-7

7

6 р.п. Юрты,
ул. Дружбы,
18 - 6п
56.0502
97.6281

МКД ул. Дружбы, 16;
18

3

 г

ру
нт

 б

ет
он

24,5 соблюдается 0,75 Администрация
Юртинского
муниципального
образования «Юртинское
городское поселение»

1053815026275 Р.п. Юрты ул.
Дружбы, 6

8
(3

95
63

)
6-

13
-7

7

7 р.п. Юрты,
пер. Победы,
2 - 7п
56.0518
97.6274

МКД ул. Дружбы, 7
ул. Советская, 28; 30
пер. Победы, 2; 4

3

 г

ру
нт

 б

ет
он

24,5 соблюдается 0,75 Администрация

Юртинского
муниципального
образования «Юртинское
городское поселение»

1053815026275 Р.п. Юрты ул.
Дружбы, 6

8
(3

95
63

)
6-

13
-7

7

8 р.п. Юрты,
пер. Победы,
8 - 8п
56.0513
97.6296

МКД ул. Дружбы, 9;
11
ул. Клубная, 16; 18
пер. Победы, 6; 8

3

 г

ру
нт

 б

ет
он

24,5 соблюдается 0,75 Администрация
Юртинского
муниципального
образования «Юртинское
городское поселение»

1053815026275 Р.п. Юрты ул.
Дружбы, 6

8
(3

95
63

)
6-

13
-7

7

9 р.п. Юрты,
ул. Бульварная,
25 - 9п
56.0542
97.6245

МКД ул. Бульварная,
21; 22; 23; 24; 25
ул. Больничная, 1; 2;
3; 4; 5

3

гр
ун

т

  б

ет
он

24,5 соблюдается 0,75 Администрация
Юртинского
муниципального
образования «Юртинское
городское поселение»

1053815026275 Р.п. Юрты ул.
Дружбы, 6

8
(3

95
63

)
6-

13
-7

7

10 р.п. Юрты,
18 квартал,
2 - 10п
56.0533
97.6292

МКД ул. Советская,
27; 27а; 36; 38
ул. Больничная, 7; 9
18 квартал, 2; 4

3

  г

ру
нт

  б

ет
он

24,5 соблюдается 0,75 Администрация
Юртинского
муниципального
образования «Юртинское
городское поселение»

1053815026275 Р.п. Юрты ул.
Дружбы, 6

8
(3

95
63

)
6-

13
-7

7

11 р.п. Юрты,
18 квартал,
6 – 11п
56.0545
97.6301

МКД ул. Советская,
40; 42
ул. Горького, 2; 4
18 квартал, 6; 8

3

  г

ру
нт

 б

ет
он

24,5 соблюдается 0,75 Администрация
Юртинского
муниципального
образования «Юртинское
городское поселение»

1053815026275 Р.п. Юрты ул.
Дружбы, 6

8
(3

95
63

)
6-

13
-7

7

12 р.п. Юрты,
ул.
Партизанская,
13 - 12п
56.0566
97.6283

МКД
ул. Партизанская, 11
ул. Советская, 35; 37;
39; 39а; 41; 41а; 50; 52
ул. 70 лет Октября, 1;
2; 3; 4; 5

3

  г

ру
нт

 б

ет
он

24,5 соблюдается 0,75 Администрация
Юртинского
муниципального
образования «Юртинское
городское поселение»

1053815026275 Р.п. Юрты ул.
Дружбы, 6

8
(3

95
63

)
6-

13
-7

7

13 р.п. Юрты,
ул. Колхозная,
25 - 13п
56.0374
97.6280

Частный сектор
ул. Транспортная
ул. Полевая
ул. Колхозная

3

гр
ун

т

бе
то

н

24,5 соблюдается 0,75 Администрация
Юртинского
муниципального
образования «Юртинское
городское поселение»

1053815026275 Р.п. Юрты ул.
Дружбы, 6

8
(3

95
63

)
6-

13
-7

7

14 р.п. Юрты,
пер.
Колхозный,
23 - 14п
56.0364
97.6228

Частный сектор
ул. Рабочая
ул. Заводская
пер. Колхозный
ул. Чкалова

3

гр
ун

т

  б

ет
он

24,5 соблюдается 0,75 Администрация
Юртинского
муниципального
образования «Юртинское
городское поселение»

1053815026275 Р.п. Юрты ул.
Дружбы, 6

8
(3

95
63

)
6-

13
-7

7

Зав. сектором по организационно-правовой,
кадровой и социальной работе                                                                                                                        С.В. Боровикова

	Постановление 189 от 211218
	Приложение  189 от 211218